

<b>Conferma Ordine Cliente</b>			Spett. Cliente		04000759
			ECOISOLA SRL		
Numero	Del	Pagina	VIA CARSO 73		
<b>25/01140</b>	<b>18/07/2025</b>	<b>1 di 1</b>	24040 MADONE		
Condizione pagamento			Destinazione merce		
BON.BANC. 60 gg FM			<b>IDEM</b>		
Banca d'appoggio					
Data consegna prev.	Annotazioni	Telefono	Fax		
18/07/2025		035/991271	035/4943437		
Fine lavori	Resa	Partita IVA cliente	Codice fiscale cliente		
18/07/2025		02371570165	02371570165		
Vs. Ord.	Vostro Riferimento	E-Mail	Nostro Riferimento		
		ecoisola@ecoisola.it			

Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Val. Unit.	% Sc.	Imponibile	IVA
AZZ002MNSPC	CMM. 25/01165 RIP. COMPATTATORE "CARNOVALI" CONTROLLO FUNZIONAMENTO VERIFICA GUASTO	ore	2,00	44,00		88,00	0022
AZZ001KM000	MANODOPERA/RIPARAZIONI USCITA ESTERNA KILOMETRI - BREMBATE S.	KM	50,00	0,85		42,50	0022

Spese bolli	Spese incasso	Spese spedizione imballo	Altre spese	Totale ordine	
--	--	--	--		
Totale Netto + Servizi	Ulteriori sconti	Totale imponibile	Totale imposta		
130,50	--	<b>130,50</b>	<b>28,71</b>	<b>159,21</b>	
Mezzo spedizione	<b>CONFERMA D'ORDINE CLIENTE</b>				

data, timbro e firma del Cliente

<b>Conferma Ordine Cliente</b>			Spett. Cliente		04000759
Numero <b>25/00986</b>			Del <b>27/06/2025</b>		Pagina <b>1 di 1</b>
Condizione pagamento			BON.BANC. 60 gg FM		<b>IDEM</b>
Banca d'appoggio					
Data consegna prev. 27/06/2025		Annotazioni		Telefono 035/991271	Fax 035/4943437
Fine lavori 27/06/2025		Resa		Partita IVA cliente 02371570165	Codice fiscale cliente 02371570165
Vs. Ord.		Vostro Riferimento		E-Mail ecoisola@ecoisola.it	Nostro Riferimento

Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Val. Unit.	% Sc.	Imponibile	IVA
LUBOLIFVE46	CMM. 25/01022 - TG.						
AZZ002MNSPC	USCITA ESTERNA BREMBATE SOPRA						
AZZ001KM000	RIPARAZIONE COPERCHIO CASSONE						
	RICERCA GUSATO						
	AGGIUNTA OLIO VELOX 46	LT	2,00	8,20	40	9,84	0022
	MANODOPERA/RIPARAZIONI	ore	2,00	44,00		88,00	0022
	USCITA ESTERNA KILOMETRI	KM	50,00	0,85		42,50	0022

Spese bolli	Spese incasso	Spese spedizione imballo	Altre spese	Totale ordine
--	--	--	--	
Totale Netto + Servizi	Ulteriori sconti	Totale imponibile	Totale imposta	
140,34	--	<b>140,34</b>	<b>30,87</b>	<b>171,21</b>

Mezzo spedizione	<b>CONFERMA D'ORDINE CLIENTE</b>	
	23 LUG 2025	
	data, timbro e firma del Cliente	

<b>Conferma Ordine Cliente</b>			Spett. Cliente		04000759
Numero <b>25/00861</b>			Del <b>06/06/2025</b>		Pagina <b>1 di 1</b>
Condizione pagamento			BON.BANC. 60 gg FM		Destinazione merce <b>IDEM</b>
Banca d'appoggio			Telefono <b>035/991271</b>		Fax <b>035/4943437</b>
Data consegna prev. <b>06/06/2025</b>			Annotazioni		Fine lavori <b>06/06/2025</b>
Resa			Partita IVA cliente <b>02371570165</b>		Codice fiscale cliente <b>02371570165</b>
Vs. Ord.			Vostro Riferimento		Nostro Riferimento
			E-Mail <b>ecoisola@ecoisola.it</b>		

Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Val. Unit.	% Sc.	Imponibile	IVA
	CMM. 25/00883 TG. USCITA ESTERNA ERCOLE RIP. COMPATTATORE GMF mod. 35T1P matr. 00155/99 -						
	RIF. ALMENNO SAN SALVATORE SOSTITUZIONE SCHNEINER CONTATTORE 25A 25 VAC 50 COLLAUDO E PROVA FUNZIONAMENTO CON INCARICATO	NR	1,00	212,00	25	159,00	0022
AZZ002MNSPC	MANODOPERA/RIPARAZIONI	ore	3,50	44,00		154,00	0022
AZZ001KM000	USCITA ESTERNA KILOMETRI	KM	56,00	0,85		47,60	0022

Spese bolli	Spese incasso	Spese spedizione imballo	Altre spese	Totale ordine
--	--	--	--	
Totale Netto + Servizi	Ulteriori sconti	Totale imponibile	Totale imposta	
360,60	--	<b>360,60</b>	<b>79,33</b>	<b>439,93</b>

Mezzo spedizione	<b>CONFERMA D'ORDINE CLIENTE</b> <b>23 LUG 2025</b> data, timbro e firma del Cliente			
------------------	--	--	--	--



<b>Conferma Ordine Cliente</b>			Spett. Cliente		04000759
Numero <b>25/00706</b>			Del <b>08/05/2025</b>		Pagina <b>1 di 1</b>
Condizione pagamento			BON.BANC. 60 gg FM		DESTINAZIONE MERCE
Banca d'appoggio			IDEM		BG
Data consegna prev. 08/05/2025		Annotazioni		Telefono 035/991271	Fax 035/4943437
Fine lavori 08/05/2025		Resa		Partita IVA cliente 02371570165	Codice fiscale cliente 02371570165
Vs. Ord.		Vostro Riferimento		E-Mail ecoisola@ecoisola.it	Nostro Riferimento

Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Val. Unit.	% Sc.	Imponibile	IVA
AZZ002MNSPC	CMM. 25/00721 - TG. USCITA ESTERNA						
AZZ001KM000	RIP. COMPATTATORE GMF mod. 35T18 matricola 00155 anno 02-99 VERIFICA FUNZIONAMENTO COMPATTATORE MANODOPERA/RIPARAZIONI	ore	4,00	44,00		176,00	0022
	USCITA ESTERNA KILOMETRI	KM	56,00	0,85		47,60	0022

Spese bolli	Spese incasso	Spese spedizione imballo	Altre spese	Totale ordine
--	--	--	--	
Totale Netto + Servizi	Ulteriori sconti	Totale imponibile	Totale imposta	
223,60	--	<b>223,60</b>	<b>49,19</b>	<b>272,79</b>
Mezzo spedizione	<b>CONFERMA D'ORDINE CLIENTE</b>			

data, timbro e firma del Cliente